
COMUNE DI RIBERA 
Provincia di Agrigento 

4 O  Settore - Attivita Produttive e Urbanistica 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

L'anno duemilanove, il giorno cinque dei mese di giugno, i1 sottoscritta Paolo Tortorici, 

N. 95 del registro delle 
determinazioni dirigenziali 

Data 05/06/2009 

DMGENTE DEL 4 O  SETTORE 

Oggetto: Imputazione di spesa - Progetto "Lavori di 
sistemazione dello snodo tra via Circonvallazione, viale 
Italia e via Berlinguer - Ribera". 

Che con Deliberazione della G.C. 11.246 del 2%. 1 1.2008 è stata assegnata al Dirigente del 
S m r e  per h reahazione della rotaia nella via Circonvallazione incracio con viale Italia e 
sistemazione rotatoria di viale Italia incrocio via Berlinguer, la somma di € 105.000,00 come segue: 

€ 55.000,00 Intervento 2080 10 1 cap. 5 Impegno n. 1827/07 
€ 50.000,W Intemento 208020 l cap. 9 Ltnpgno n.2575/07 

Che mn Deliberazione della G.C. 11-72 del 04.03.2009, è stato approvato il progetto 
esecutivo dei 'Uvori di sistemazione dello snodo tra via Circonvallazione, viale Italia e via 
Berlinguer - Ribera" detl'imporb complessivo di € 58.387,48 di cui € 49.604,69 per lavori 
comprensivi del costo sicure= ed € 8.782,79 per somme a disposizione del17Amministrazione, 
finanziato con le somme del bilancio in corso assegnate con la suddetta deliberazione. 

Visti gli artt. t 07 e 183 del D.Lgs. 18.08.2000 11267. 
Visto il Regolamento comunale di contitbilità 

DETERMINA 

1. Imputare per le finalità in oggetto, la somma complessiva di € 5 8.3 87,48 come segue: 
€ 55.000,00 Intervento 2080 10 1 cap. 5 Impegno n. 1 827/07 denominato "Cofinanziamento 
programma strade"; /,a% 
£ 3.387,48 Intervento 2080101 cap. 9 Impegno n. 2575/07 denominato ''Intervento 
miglioramento circolazione stradale" 
che presentano sufiiciente disponibilitii. 

I1 Dirigente del 4" S-re 
Ing. Paolo Torforici 



VISTO di regolarith contabile attestante la c o p e m  fuianziaria della 
sensi dell'art. 15 1, comma 4, del D.Lgs. 267J2000, che, pertanto, in data 

Il Dirigente d lo Settore 

. , 

. > L  


